du tutejszego przez Emilję z Higersber-
gerów Heltmannową przeciwko mężowi
Wiktorowi Heltmannowi, z pobytu niewia
domemu, zapad! na dniu 1 (13) Kwietnia
r. b. wyrok tegoż Sądu, mocą którego po
zwany Wikter Hellmann, za nieposłusznego
prawu (contumax) uznany został.

O powyższym wyroku zawiadamiam po
zwanego dla skutków prawnych.

w Warszawie, d. 3 (15) Kwietnia 1889 r.
Ks. Jan Jaworski.

W dobrach Radziejowice
(powiat Błoński),

będących własnością JW. Józefa hr. Kra
sińskiego, stanowić będzie bieżącej

wiosny Ogier kasztanowaty

czystej krwi angielskiej (po Highlander i
Lady Valentine, po Loiterer i kl. Valentine,
po Velocipede), urodzony u JW. L. hr.

Susa ulicę Wierżbowst Sir ®
(obok Hotelu Angielskiego), sprzedawać będzie -obecnie
wszystkie wyroby Maj olikowe, Terrakotowe, For-
CClanowc i Szklarnie © 30% taniej jak zwykle;
nadmieniając, że na składzie znajduje się dużo towarów wy-
sortowanych, a które sprzedawać się będzie po cenach niżej
kosztu własnego. 497

Plac Warecki Nr 2, 447
zawiadamia, źe w dniu 24 Kwietnia (6 Maja) 1889 r. i dni następnych, od godz.
9-ej, w sali licytacyjnej przy Placu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie licy
tacja na sprzedaż ruchomości

zastawionych tak w biurze centralnem
jak i w filji I-ej Leszno,